1. Hauneps'®eil, ycran? mamecyo?!, Am5-
Ol 32 mer*2q3K pyxaniIn??a*6o B1’* WE-
wmoit pedn, Kotop®oe ¢*’a THUETH T7fap-
CYUBL EHOBCKOE HAMP  CTABKO KHI0B*"h
JBYMB XPECTBAHOMT @ TPETEMY HKHLY,
KOTOpH OB cg Jodpe XoBaXb BB 3aK0-
HB CBOEMB HHIOBCKOMB, CBCLEITBO JIO-
DYIIAHO MaeTh OHTH.

2. Temp®, ecranm GH XPeCTbANARD HA-
ra0arh EMXA MOBLYH, MED (5 MY CBOIO
33CTaBY BACTABAIG, & KHUEE OBl €My TO-

T0 3aIperk, al® XpecThaHuEb 6H®? emy
e xorbrb BbpuTH; JEUIB IPUCAT IR |
*ma BaKHOCT®™M OHOE BacraBH®, a 33

T.

In nomine Domimi, amen.

-Nos Alexander, alias Witowdus,
Dei gratia Magnus Dux Litvaniae, et
heres Grodnensis,Brz'estensis, Dro*yci-
ensis, Luzensis, Wolodimiriensis rel®

Signiflcamus per praesentes universis,
quibus expedit, quod deliberato cum
consyliariis Nos*tris, concessimus omui-
bus judaeis, manentibus in dominio
Nostro, jura et libertates, quae infra
describuntur.

1. Primum, constituimus quod pro
poecunia aut ali*js bonis mobilibus aut
pro quacungue re, personam judaei
concernente, duobus christianis et tertio

tjudeo, qui legem suam bene serva-

verit, testimonium contra judeum per-
hibere licebit.

2. Item, si christianus impulsaverit
judaeum asserens, quod pignus suum
ei invadiaverit et judeus negaverit et
christianus ei noluerit crederec.........

B.—' .22 .02 .e. * HBbTH ¥.B. © . i
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tentionem probabit,

lutus.
. Si pro minori pecunia asserit christianus,?

quod®> iudaeo pignus obligavit, iudasus per
juramentum prob3abit,

3. 'Si christianus obligaverit judaeo
pignus, asserens® quodiudaeo pro mino-
ri pecunia obligaverit, quam judaeus
confiteatur, jurabit judaeus super pig-
nore sibi oblato, et quod juramento
probaverit, christianus ei solvere non
recuset.

Si iudaeus dicat christiano se aliquid mu-
tuasse, christianus se iuramento expurg®abit.

4, Item, siiudaeus christiano, testi-
bus non assumptis, dicat, se pignus mu-
tuasse, et ille negaverit, super hoc chri-
stianus solius sui juramento se expur-
get.

Judaeus pro pignore omnia potest recipere,
exceptis vestibus sacris, et madefactis san-
guine.

5. "Judaeus recipere poterit nomine
pignorum omnia quac sibi fuerintobliga-
ta®, quocunque nomine vocentur, nnlla
de his requisitione facta, exceptis ves-
tibus sang®vinolentis madefactis, et sac-
ris vestibus, quas nullatenus acceptabit.

Jtem, iudaeus contra christianum iurabit, quod
nesciebat pignus furatum aut violenter abla-
tum, dum obligabatur ei; sic'® ergo'! se'
purgatts.

6. Item, si christianus impe*diret iu-
daeum, quia'® pignus quod iudaeus ha-
bet, ei furti'®m vel per violentiam sit
ablatum, indaeus juret super illo pig-
nore, quod cum rec'’epit, furtim abla-
tum vel raptim ignoraverit, hoc in!® suo
Jjuramento implicito, quanto sit pignus
hujusmodi obligatum, probabit, et sic
expurgatione facta christianus sorte**m
et usnra?®m ei persolvet, quae medio
tempore accrever*unt.